CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“Palácio 8 de Março”

Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254
CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Requerimento Nº 117/2022Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul
Paulista

REQUERIMENTO N° / 2022

CONSIDERANDO a indicação 404/2022 que propunha melhorias e
limpeza na horta municipal, localizada na rua Marconi;

CONSIDERANDO os vários munícipes que tem questionado o porque
ainda não haver plantadas frutas e hortaliças;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as
formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este
nos encaminhe informações de quais melhorias e plantios estão sendo realizado na
horta municipal; o que foi produzido anteriormente, e o que será plantado nos
próximos meses e quando a horta será finalmente reativada, pois até hoje nada foi
executado e os monteazulenses tem reclamado deste descaso.

Monte Azul Paulista, 18 de outubro de 2022.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 1
71

/2
02

2
-

27
/1

0/
20

22
 -

 1
5:

52

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria2@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, 26 de outubro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Monte
Azul Paulista. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=GU94J2KWJH7H
076U, ou vá até o site https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e
utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: GU94-J2KW-JH7H-076U

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 1
71

/2
02

2
-

27
/1

0/
20

22
 -

 1
5:

52

http://www.camaramonteazul.sp.gov.br/
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=GU94J2KWJH7H076U
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=GU94J2KWJH7H076U
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GU94J2KWJH7H076U
		2022-11-04T14:09:46-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2022-11-04T15:04:56-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2022-11-04T16:10:42-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura